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SLP tillträder den fjärde och sista fastigheten i sale and leaseback-affären 

med DSV 

  

SLP har idag tillträtt den sedan tidigare kommunicerade logistikfastigheten med 

fastighetsbeteckning Benkammen 20, om cirka 25 000 kvm, i Malmö efter 

godkännande från Inspektionen för strategiska produkter i Sverige (ISP). 

  

Fastigheten är den fjärde och sista fastigheten i sale and leaseback-affären med DSV, 

med ett totalt fastighetsvärde om 1,1 miljarder kronor. Affären kommunicerades den 

28 november 2025, då SLP tillträdde de tre fastigheterna i Helsingborg, Västerås och 

Borås. ISP-godkännandet var det sista villkoret för att slutföra förvärvet. 

  

”Med detta tillträde har SLP slutfört förvärv till ett samlat fastighetsvärde om 4,1 

miljarder kronor under 2025, vår högsta samlade transaktionsvolym för ett enskilt år. 

Det här är en strategiskt belägen logistikfastighet som stärker vår närvaro i 

Öresundsregionen ytterligare. Med en betydande förädlingspotential ligger den helt i 

linje med vår förvärvsstrategi och långsiktiga affärsmodell”, säger Filip Persson, vd på 

SLP. 

  

Fastigheten förvärvas via en bolagsaffär och finansieras med egna medel samt 

säkerställd bankfinansiering. 

 

För ytterligare information: 

Filip Persson, vd på SLP, telefon: 0733-27 27 57 

 

 

Om SLP – Swedish Logistic Property 

Swedish Logistic Property – SLP – är ett svenskt fastighetsbolag som förvärvar, 

förädlar och förvaltar logistikfastigheter med hållbarhet i fokus. Värdetillväxt skapas 

genom löpande utveckling och förädling av fastigheterna, som är belägna 

i Sveriges viktigaste logistikpunkter. Fastighetsbeståndet omfattar en uthyrningsbar 

yta om cirka 1 500 000 kvm. SLP är en partner som tar ansvar och därmed 

skapar värden för såväl hyresgäster som för bolaget och dess aktieägare. SLP:s B-

aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information om 

SLP: slproperty.se 

 

https://slproperty.se/

